1 Pakaian Seragam - Mohd Zamros Yusof (Pembantu Operasi) 3.00 190.00 570.00

2 Pakaian Seragam - Osman Zaidan (Pemandu Kenderaan) 3.00 190.00 570.00

3 Kasut Hitam - Mohd Zamros Yusof (Pembantu Operasi) 2.00 150.00 300.00

4 Kasut Hitam - Osman Zaidan Pemandu Kenderaan) 2.00 150.00 300.00

Amaun Ringgit Malaysia: Satu Ribu Tujuh Ratus Empat Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 1,740.00

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 25/06/2021 09:10 PG
Disahkan KHATIJAH BINTI RAHMAT
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 25/06/2021 09:36 PG
Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 25/06/2021 03:21 PTG

[...]

1 Pakaian Seragam - Mohd Zamros Yusof (Pembantu Operasi) 3.00 190.00 570.00

2 Pakaian Seragam - Osman Zaidan (Pemandu Kenderaan) 3.00 190.00 570.00

3 Kasut Hitam - Mohd Zamros Yusof (Pembantu Operasi) 2.00 150.00 300.00

4 Kasut Hitam - Osman Zaidan Pemandu Kenderaan) 2.00 150.00 300.00

Amaun Ringgit Malaysia: Satu Ribu Tujuh Ratus Empat Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 1,740.00

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 25/06/2021 09:10 PG
Disahkan KHATIJAH BINTI RAHMAT
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 25/06/2021 09:36 PG
Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 25/06/2021 03:21 PTG